
ií Ohře,
idnik

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: 119/2014
číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-2567-3702/14

uzavřena podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ")

Název díla:

„Oprava a rekonstrukce Křinice v Kyjovské ulici v Krásné Lípě ", 
projektová dokumentace

ČI. I. Smluvní strany
Objednatel:

IČ:
DIČ:

zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

Při operativním a technickém řízení 
činností souvisejících se zhotovitelem 
díla, jako postupné upřesňování 
technického řešení, organizací 
výrobních výborů a převzetí díla 
zastupuje objednatele:

Zástupce pro výkon autorského 
dozoru:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

70889988
CZ70889988

Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel

Povodí Ohře, státní podnik, je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052



-2-

Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
zkráceně VRV a.s.

se sídlem: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
IČ: 47 11 69 01
DIČ: CZ47116901
Zastoupená: Ing. Janem Cihlářem, ředitelem divize 02

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Společnost VRV a.s. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1930.

Zhotovitele zastupuje ve věcech smluvních:

Zhotovitele zastupuje ve věcech technických:

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v 
dodatku k této smlouvě.

Obě smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 02. 2014.

ČI. II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou smlouvu o dílo č. 119/2014 na akci „Oprava a 

rekonstrukce Křinice v Kyjovské ulici v Krásné Lípě”, projektová dokumentace, ze dne 
19. 2. 2014 včetně dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 23. 5. 2014.

2. Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

V článku IV. Termíny plnění se mění termín odevzdání PD DSP.
Předmět plnění bude předán zhotovitelem objednateli v místě plněni díla nejpozději do:

1.1 Geodetické doměření, stavebně - technický průzkum do 30. 05. 2014
1.2 PD DSP včetně návrhu havarijního a povodňového plánu do 31.10. 2014



Odůvodnění: Z důvodu složitých majetkoprávních vztahů zájmové lokality nacházející se v 
intravilánu města, které zásadně komplikují projednání rozsahu uvažované stavby a 
technického řešení jejího provedení. V rámci navržených úprav jsou dotčené pozemky s 
omezením vlastnických práv (zástavní právo exekutorské), pozemky s nesouhlasnými 
stanovisky a pozemky bez vlastníka, kde probíhají řízení ve věci určení majitele. Projektant 
zajišťuje vyjádření k problematickým pozemkům v součinnosti s městem Krásná Lípa 
(zasedání rady města Krásná Lípa proběhne dne 24. 07. 2014) a dále s Okresním soudem v 
Děčíně (žádost odeslána dne 23. 06. 2014). Vzhledem ke zřejmé návaznosti projednání 
akce se všemi dotčenými vlastníky na konečný rozsah úpravy toku a jejich provedení 
(přístupy), bylo přítomnými na výrobním výboru akce dne 10. 07. 2014 dohodnuto 
doporučení k posunutí termínu odevzdání projektové dokumentace o 3 měsíce. Během této 
doby se projektant ve spolupráci s objednatelem pokusí zajistit kladná stanoviska vlastníků k 
akci a na základě závěrů z projednání bude upřesněn rozsah úpravy toku.

ČI. III. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily, s ním souhlasí, 

neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Všechny ostatní články smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

v Praze dnev Chomutově dne 2 3 '07' 7QU

Povodí Ohře, státní podnik 
objednatel (podpis, razítko)

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Nábřežní 4
150 56 Praha 5

-15-

3


